

**Vinkler & Co. A/S**  
**Knebel Bygade 17, 8420 Knebel**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 21 56 82 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Thomas Brinck Vinkler  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vinkler & Co. A/S  
Knebel Bygade 17  
8420 Knebel

CVR-nr.: 21 56 82 79  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Thomas Brinck Vinkler, Formand  
Torben Overgaard  
Niels Arne Vinkler

**Direktion**

Niels Arne Vinkler

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -850.200 kr. mod -56.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 410 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 45 % af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.568</b>	<b>-51.382</b>
1 Personalemkostninger	0	-3.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>-120.568</b>	<b>-54.566</b>
Andre finansielle indtægter	59.768	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-789.375	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-1.783
<b>Årets resultat</b>	<b>-850.200</b>	<b>-56.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-850.200	-56.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-850.200</b>	<b>-56.349</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	110.447
Tilgodehavende selskabsskat		23.000	25.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>752.323</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.000</u>	<u>887.770</u>
Likvide beholdninger		<u>466.038</u>	<u>456.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>494.038</u></b>	<b><u>1.344.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>494.038</u></b>	<b><u>1.344.238</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	910.000	500.000
4	Overført resultat	-430.962	829.238
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>479.038</u></b>	<b><u>1.329.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>494.038</u></b>	<b><u>1.344.238</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.184</u>
	<b>0</b>	<b>3.184</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>1.783</u>
	<b>25</b>	<b>1.783</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
Overført fra frie reserver	<u>410.000</u>	<u>0</u>
	<b>910.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	829.238	1.816.587
Årets overførte overskud eller underskud	-850.200	-56.349
Tilbagekøb egne aktier	0	-931.000
Overført til selskabskapital	<u>-410.000</u>	<u>0</u>
	<b>-430.962</b>	<b>829.238</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv ca. t.kr. 78.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Arne Vinkler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-473678179439

IP: 62.48.249.40

2018-02-28 08:17:14Z

NEM ID 

## Niels Arne Vinkler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-473678179439

IP: 62.48.249.40

2018-02-28 08:17:14Z

NEM ID 

## Torben Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-819314437561

IP: 109.56.85.34

2018-02-28 13:22:00Z

NEM ID 

## Thomas Brinck Vinkler

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-901194603742

IP: 5.186.125.4

2018-03-01 22:57:12Z

NEM ID 

## Thomas Brinck Vinkler

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901194603742

IP: 5.186.125.4

2018-03-01 22:57:12Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.240.146

2018-03-02 04:09:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M66PO-IVCEI-BBA60-WQPYA-5CCDON-D6AJP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>